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MOCHILAS

TABLETAS

Ganadores del concurso

Nombre del cliente
1 Juan Antonio Correa Batista
2 Nareyda Evangelista Bueno De Marte
3 Hector Manuel Cabrera Peralta
4 Yart Rosario Castillo
5 Solin Alberto Adames Garcia
6 Israel De Los Santos Nova
7 Juan Manuel Fermin Zorrilla
8 Arisleydi Altagracia Paulino Santos
9 Pedro Juse Uceta Baez
10 Maria De Jesus Concepcion Ortega
11 Carmen Maribel Abreu
12 Carmen Ramona Rosario Ramirez
13 Jose Alberto Prado Bonilla
14 Jesusita John Medina
15 Clairy Maria Tejada Almonte
16 Eligio Diaz Moran
17 Jose Luis De La Cruz Gutiérrez
18 Sara Exlenny Gabriel Suarez
19 Hemeralda Lora Rodriguez
20 Abrahan Amado Rodriguez
21 Glenny Alcantara Berihuete

22 Lenin Antonio De Jesus Robles

Boleto

141532
366253
485535
158454
486362
63856
573567
6905
464055
354540
290547
137037
550022
69443
200460
124305
530711
535681
485670
374058
147336
228068

Premio

Mochila
Mochila
Mochila
Mochila
Mochila
Tabletas
Tabletas
Tabletas
Mochila
Mochila
Mochila
Mochila
Mochila
Laptop
Mochila
Mochila
Mochila
Mochila
Mochila
Tabletas
Tabletas

Tabletas

Sucursal

Bonao

Santiago Rodriguez
Navarrete

Moca

Tamboril

Hato Del Yaque
Samana

Maimon

Mao

Cotui

La Vega

Dajabon

San F. De Macoris
Samana
Navarrete

Hato Del Yaque
Fantino

Castillo

Maimén

Santiago Rodriguez
Las Terrenas

San F. De Macoris




23 Yvelisse Mateo Garcia

24 Miguel Cordero De La Mota

25 Yesenia Altagracia Marmol

26 Irma Soribel Grullén Delgado

27 Margarita De Jesus Rodriguez Rosario
28 Raymundo Rafael Ortiz Diaz

29 Norma Cristina Nazon Rodriguez

30 Yranlli Natali Rosa Taveras

31 Jose Manuel Ramirez Cuevas

32 Ramon Birilo Batista Bueno

33 Paulina Castillo Jerez

34 Clemen Elizabeth Dominguez Paniagua
35 Anthony Taveras Moronta

36 Zera Rosa Diaz Medina

37 Aurora Montilla Perez

38 Malvin Rodriguez

39 Rafael Garcia Cruz

40 Liserre Liz Rodriguez

41 Silvia Patricia Vargas Acevedo

42 Martina Valdez

43 Fernando Esquea Cruel

44 Juan Antonio Silvestre Torres

45 Pedro Jose Rodriguez De Los Santos
46 Jose Antonio Encarnacién Encarnacion
47 Jolayny Padilla De Ledn

48 Francisco Antonio Abréu Santana

49 Maria Altagracia Bello Arias

50 Vladimir Calderon Marte

51 Morel

52 Bertilio Moreta Familia

53 Wilson Diaz Contreras

54 Andrea Ana Maria Martinez Acevedo

55 Damaris Beato Genao De Sealy
56 Dilianna Rojas Belliard

57 Inocencia Marte Lazala

58 Vicente Bertre

59 Jennifer Almanzar Jesus

60 Leonarda Aguasvivas Guzméan

128389

401358
27058
558213
31654
142620
124881
68587

490261

214939
198567
378602
389034
80487

571729

278301
372911
130850
568631
146787
343991
493271
19828
10004
443716
372484
18662
476255
548295
547214
523293

63510

156712
197910
96333
438934
550587
298607

Mochila

Mochila
Mochila
Mochila
Mochila
Laptop
Mochila
Mochila

Mochila

Mochila
Mochila
Tabletas
Tabletas
Tabletas

Mochila

Mochila
Mochila
Mochila
Mochila
Laptop
Mochila
Mochila
Mochila
Mochila
Mochila
Tabletas
Tabletas
Tabletas
Mochila
Mochila
Mochila

Mochila

Mochila
Laptop
Mochila
Mochila
Mochila
Mochila

San Juan De La
Maguana

La Vega

Hato Del Yaque
La Vega

Hato Del Yaque
San P. De Macoris
Gurabo

Dajabon

San Juan De La
Maguana

Moca

Fantino

Gurabo

Hato Del Yaque

Nagua
San Juan De La
Maguana

Santiago-Ofic. Principal
Dajabon

Santiago-Ofic. Principal
Samana

HigUey

La Vega

Tamboril

Montecristi
Santiago-Ofic. Principal
Santiago-Calle Del Sol
Villa Riva

Loma De Cabrera

Rio San Juan

La Vega

Cienfuegos

Hato Del Yaque
Santo Domingo-San
Vicente

Sanchez
Santiago-Calle Del Sol
Cevicos

Nagua

Moca

Fantino




Santo Domingo-

61 Luisa Maria Sanchez Brito 191863 Mochila  Herrera

62 Yazaida Arias Fernandez 203228 Tabletas Cayetano

63 Aracelis Altagracia Estrella Almanzar 306738 Tabletas Salcedo

64 Juana Flores Concepcién 452003 Tabletas La Romana

65 Arismendy Estévez Rodriguez 235424 Mochila  Santiago -Ofic.Principal
66 Wilfrido Dose 199568 Mochila  Esperanza

67 Freddy Alfonso Frias Viloria 96063 Mochila  Licey

68 Modesto Eulalio Ottenwarden Valentin 175184 Mochila  Cienfuegos

69 Leonardo Rafael Fermin Guzman 333740 Mochila  Licey

70 Ramon Tejada Pérez 274086 Laptop  San Cristobal

i Felicidades !

El sorteo de 50 mochilas equipadas , 15 tabletas y 5 laptos
se realizo el viernes 9 de agosto de 2019 y se transmitié en
Vivo a través de las cuentas oficiales de Instagram y
Facebook de BANFONDESA. Para retirar los premios, los
ganadores deben presentarse con su cédula de identidad
en la sucursal correspondiente.

www.banfondesa.com.do
HM Tel: 809-226-3333
' info@banfondesa.com.do A FONDESA
@nu m @banfondesa



















